報道関係者各位

2015 年 12 月 18 日 株式会社ルネサンス

「東京都スポーツ推進企業」認定のお知らせ

株式会社ルネサンス(代表取締役社長執行役員:吉田 正昭、本社:東京都墨田区)は、東京都が実施した「東京都スポーツ推進企業認定制度」に応募し、認定されたことをお知らせします。

この制度は、東京都オリンピック・パラリンピック準備局が、社員のスポーツ活動を推進する取組や、スポーツ分野における社会貢献活動を実施している企業等を「東京都スポーツ推進企業」として認定するもので、今年度から新たに創設されました。

当社は、社内テニス部、水泳部の活動及び活躍支援や本社従業員向けのトレーニング参加促進など 多様な取り組みを推進しております。中でもさまざまな各種ランニングイベントに従業員が継続的に参加 している点を評価され認定されるに至りました。

今回の認定を受け、引き続き、従業員のスポーツ活動を推進するとともに、スポーツの分野で地域に 貢献できる活動に努めてまいります。

記

【「東京都スポーツ推進企業」募集概要】

<応募対象>

東京都内に本社、事業所を置く企業、社団法人、財団法人、NPO法人等

<応募期間>

2015年7月1日~11月30日

<応募内容>

社員の「する」「みる」「支える」スポーツ活動の推進 スポーツ分野における社会貢献活動を実施

詳細はこちらから http://www.sports-tokyo.info/company/



東京都スポーツ推進企業 認定ステッカー





以上

本リリースについてのお問合せ先

株式会社ルネサンス パブリックリレーション部: 芝原・村角(むらずみ)

TEL:03-5600-7811 FAX:03-5600-8898

URL: http://www.s-renaissance.co.jp/

〒130-0026 東京都墨田区両国 2-10-14 両国シティコア 3F

